
Předmět:  
Re: Fwd: Dotaz na telefonní kontakt na mou osobu 

Od:  

Martin Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz> 

Datum:  

01.12.2021 12:16 

Komu:  

 

Dobrý den 

K vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám sděluji, 
že Vámi požadovanou informaci o blonďatém pánovi nejsme schopni dohledat. 

S pozdravem  

Mgr. Martin Řehůřek 

ředitel 
 

Městská policie Jirkov 

Vinařická 1425 

431 11 Jirkov 

tel.: 474 654 179 

m.rehurek@jirkov.cz 

www.jirkov.cz  

 
Dne 21.11.2021 v 21:19 apsal(a): 

Děkuji za Vaší informaci a jelikož já i Vy víme že tato vaše informace není relevantní a je 
lživá, tak Vás tímto pane řediteli MP Jirkov informuji, že na Vás budu muset ze svědomí 
občana podat trestní oznámení z nedbalosti nebo lživých informací, jelikož strážníci z Vaší 
služebny volali na můj osobní telefon o dost dříve než jak uvádíte na můj dotaz. 
 

P.S. klidně si toto dohledejte že jistý "blonďatý pán, v ranních hodinách nahlásil že mu mé 
vozidlo blokuje ve vyjetí jeho vozidla, kdy mé vozidlo bylo zaparkováno před mou vlastní 
garáží kdy bylo evidentně vidět, že toto vozidlo se nabíjí kabelem z garáže a vozidlo tohoto 
občana m.j. značky Peugeot modré barvy(spz klidně sdělím na přestupkové komisi místně 
příslušného správního orgánu) stálo dle výpisu z katastru nemovitostí na pozemku ZELEŇ 
Města Jirkova! Jen upozorňuji, že na zeleni nesmí být zaparkována vozidla! 
 

Tímto žádám pana ředitele MP Jirkov ať doloží dle mého dotazu o informaci podle 106/1999 
Sb. jak bylo toto oznámení daného občana proti mé osobě řešeno a jak bylo dále vyřešeno 

protiprávní jednání kdy tento občan měl celou noc zaparkované vozidlo protiprávně na zeleni 
v katastru obce Jirkov!! 

 

Děkuji, 

mailto:m.rehurek@jirkov.cz
http://www.jirkov.cz/
http://www.jirkov.cz/


---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Martin Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz> 

Datum: 08.11.2021 12:43:44 

Předmět: Re: Fwd: Dotaz na telefonní kontakt na mou osobu 

 

Dobrý den

 

Odpověď zformuluji jinak. V našem systému máme vámi uváděné 

telefonní číslo zaznamenáno 14.7.2019. Je možné, že jste na MěP 

mohl volat i před tímto datumem, ale to již v systému zaznamenáno 

není a tudíž nelze zjistit, kdy Vám bylo na toto číslo voláno. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Řehůřek 

ředitel 
 

Městská policie Jirkov 

Vinařická 1425 

431 11 Jirkov 

tel.: 474 654 179 

m.rehurek@jirkov.cz 

www.jirkov.cz  

 

 
 

Dne 06.11.2021 v 19:13 

napsal(a): 

Dobrý den pane řediteli, 
děkuji Vám za informaci a na tuto Vám jen řeknu že opět LŽETE!!  
 

Městská policie Jirkov mi na můj telefon(dotazované číslo) volala 

XX měsíců před Vámi sděleným datumem se slovy že blokuji výjezd 

jinému vozidlu a mohu být pokutován. 
 

 

 

 

mailto:m.rehurek@jirkov.cz
mailto:m.rehurek@jirkov.cz
http://www.jirkov.cz/
http://www.jirkov.cz/
http://www.jirkov.cz/


---------- Původní zpráva ---------- 
 

Od: Martin Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz> 

Datum: 12.10.2021 06:34:39 

Předmět: Re: Fwd: Dotaz na telefonní kontakt na mou osobu 

 

Dobrý den 

Toto telefonní číslo jsme poprvé zaznamenali dne 14.7.2019. 

S pozdravem 

Mgr. Martin Řehůřek 

ředitel 
 

Městská policie Jirkov 

Vinařická 1425 

431 11 Jirkov 

tel.: 474 654 179 

m.rehurek@jirkov.cz 

www.jirkov.cz  

 

 

Předmět: Dotaz na telefonní kontakt na mou osobu 

 

Datum: 
Sun, 03 Oct 2021 18:25:21 +0200 (CEST) 

Od

Komu: mestka.policie@jirkov.cz 

<mestka.policie@jirkov.cz>, 

 

podatelna@jirkov.cz 

Kopie: 
starostka@jirkov.cz <starostka@jirkov.cz> 

 

Dobrý den, 
 

já  trvalým bydlištěm  bych se tímto chtěl 
zeptat a zjistit od kdy má městská policie Jirkov na mě kontakt v podobě mého telefonního 
čísla ? 

 

V případě doplňujících informací dle daného zákona o informacích, prosím kontaktujte 
ředitele městské policie pana Řehůřka s kterým jsem několikrát v kontaktu z této e-mailové  

adresy kdy mi odepisuje rovnou na mou osobu, která je zcela ztotožněna. 
 

Děkuji,  
 

mailto:m.rehurek@jirkov.cz
mailto:m.rehurek@jirkov.cz
http://www.jirkov.cz/
mailto:mestka.policie@jirkov.cz
mailto:mestka.policie@jirkov.cz
mailto:podatelna@jirkov.cz
mailto:starostka@jirkov.cz
mailto:starostka@jirkov.cz

